



KONKURRENCEBETINGELSER

Generelle vilkår for konkurrencen

Boligselskabet AKB, København afholder navnekonkurrencen. Hvis der ikke modtages mere end ét navneforslag, forbeholder AKB, København sig retten til at stille et supplerende forslag til konkurrencen, inden forslagene indstilles anonymt til AKB, Københavns organisationsbestyrelse.

Gyldige navneforslag

For at forslag kommer i betragtning til at vinde, er det en forudsætning, at det er et dansk navn. Derudover må navnet ikke være varemærkebeskyttet, så andre har eneret til at bruge navnet, og navnet må ikke allerede være benyttet i lokalområdet.

Sådan deltager du

[Alle forslag skal sendes via dette konkurrencelink senest den 11. august 2019](#)

Via linket skal fulde navn og kontaktinfo oplyses samt et eller flere forslag til navne og begrundelser for forslag. Alle kan deltage i konkurrencen – på nær AKB, Københavns organisationsbestyrelse, der er dommerkomité og udvælger vindernavnet.

Udtrækning af vinder

Alle forslag samles efter konkurrencens afslutning og sendes anonymt til AKB, Københavns organisationsbestyrelse, der træffer den endelige beslutning. Har flere forskellige personer sendt det samme forslag til navn, som organisationsbestyrelsen udvælger som vindernavnet, findes vinderpersonen ved lodtrækning. Vinderen kontaktes direkte og modtager sin præmie, når beslutningen er truffet.

Ved at deltage i kampagnen accepterer man samtidig, at AKB, København må offentliggøre fulde navn på AKB, Københavns medier – herunder AKB, Københavns Facebook, LinkedIn og hjemmeside.

Præmier

Vinderen modtager et supergavekort på mail til en værdi af 500 kroner, der kan bruges i mere end 150 butikker. Præmien kan ikke byttes til kontanter eller andet.

Brug af persondata

Ved deltagelse i konkurrencen giver deltagerne samtidig samtykke til registrering af navn og øvrige nødvendige kontaktoplysninger. De oplysninger, som afgives i forbindelse med navnekonkurrencen, vil kun blive brugt i denne sammenhæng. Data videregives ikke til tredjepart.